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2/2024. 
 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 2024. április 18. napján  

megtartott rendkívüli társulási ülésének 

J e g y z ő k ö n y v e 

 

 

 

Napirend: 

1.)  A Társulás Társulási Tanácsa 2024. április 18. napján tartott rendkívüli ülésének napirendje jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke 

 

2.) A Társulás fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 2023. évben  

végzett szakmai munkájának értékelése 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

 

3.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. április 18-án (csütörtökön) 9 órakor 
megtartott rendkívüli társulási üléséről. 

Az ülés helye: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Horváth Lajos   Társulás Tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:  Bedő Tamás   Társulás Tagja   
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Feladatellátó jegyző 
     Magonyné Körmendi Judit Intézményvezető 
     Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető 
     Mucsiné Mészáros Tímea Intézményvezető 
     Zsótér Dóra   Hivatal Adó- és Pénzügyi irodavezető-h. 
             
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül 3 tag megjelent, 
1 tag távolmaradását előzetesen bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi 
javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 3 igen szavazattal egyetértett, melyet az alábbi határozatba 
rögzített.  

1. Napirend 

Tárgya:        Előadó: 
         A Társulás Társulási Tanácsa 2023. április 18. napján tartott rendkívüli Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke 
         ülése napirendjének jóváhagyása  
 
(A tárgyra vonatkozó meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
6/2024. (IV. 18.) Atmöt határozat 
 
Tárgya: A Társulás Társulási Tanácsa 2024. április 18. napján tartott rendkívüli ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa egyetértett a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke által 
2024. április 18. napjára kitűzött rendkívüli ülésére megküldött meghívóban feltüntetett napirendi pontokkal, azt 
módosítás, kiegészítés és változtatás nélkül jóváhagyta az alábbiak szerint: 
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A Társulás Társulási Tanácsa 2024. április 18. napján tartott rendkívüli ülésének napirendje jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke 

 

2.) A Társulás   fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 2023. évben  

végzett szakmai munkájának értékelése     

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 

3.)   Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző (Helyben) 
- Irattár 
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2. Napirend 

 
Tárgya:         Előadója: 
        A Társulás fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szociális   Erhard Gyula Elnök 

intézmények 2023. évben végzett szakmai munkájának értékelése   Kató Pálné jegyző 
 

(Tárgyi előterjesztés és a beszámolók e jegyzőkönyv mellékleteként csatolva) 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a tárgyi előterjesztést és 
a beszámolókat minden Társulási Tagönkormányzat Képviselő-testülete előzetesen tárgyalta, elfogadta és 
határozatába foglaltan kezdeményezte annak Társulás Társulási Tanácsa általi jóváhagyását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez 
és a csatolt beszámolókhoz kérdés, hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat benyújtására nem került sor. 
Javasolta a tárgyalt előterjesztés és a beszámolók jóváhagyását. Javaslatát szavazásra bocsájtotta, melyből 
megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa 3 igen szavazattal jóváhagyta javaslatát és azt az alábbi határozatba 
rögzítette. 
 
7/2024. (IV. 18.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: A Társulás fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 2023. évben végzett szakmai            

munkájának értékelése  
 

H a t á r o z a t  
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben és ezen határozathoz mellékletként csatolt beszámolókban foglaltakat, 
megfelelve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdés d) 
pontjában írt kötelezettségének  
a)       a Csanyteleki székhelyű  Remény Szociális Alapszolgáltató Központban, 
b)        a Csongrádi székhelyű  Esély Szociális Alapellátási Központban és  
c)        a Tömörkényi székhelyű   Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthonban 
 

a Társulás Feladatellátója által  
lefolytatott törvényességi és fenntartói ellenőrzésre alapozva, 

 
kimagaslóan jónak értékeli mindhárom szociális intézményben  

2023. évben végzett 
szakmai munkát, 

melyet 2024. évre vonatkozóan elvárásként fogalmaz meg. 
 

Végrehajtásért felelős:  Társulás Feladatellátó jegyző és a szociális intézmények vezetői 
Beszámolás határideje:  2025. május 31. napjáig 
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Csanytelek) 
- Esély Szociális Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
- Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon Vezetője (Tömörkény) 
- Társulás Feladatellátó jegyzője 
- Irattár  
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Egyebek 
 

 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: beszámolt arról, hogy a Társulás fenntartásában lévő Remény Szociális 
Alapszolgáltató Központ férőhelye folyamatos betöltöttsége nem teszi lehetővé akár sürgős ellátásra szoruló személy 
felvételét, a várólista pedig folyamatosan nő, ami a szociálisan rászoruló személyek esetében felvetheti az ellátatlanság 
helyzetét, amely a vonatkozó központi jogszabály (Szt.) megsértéséhez vezethet, amit azonnal kezelni kell. Ezt 
erősítette meg az ellátottjogi képviselő által írásban történő megkeresésben foglaltak felülvizsgálata, miszerint házi 
szociális gondozásban részesülő Csanyteleki lakos az intézmény házi orvosa által kiállított igazolása szerint már 
szakosított ellátásra szorul, mert számára már nem elegendő a napi 4 órás ellátás, ezért elhelyezésére megoldást kell 
találni. A környező településeken működő szociális bentlakásos intézményekben nincs szabad férőhely, így rövid 
időn belül nincs arra mód, hogy az érintett személy ellátása intézményben folytatódjon. Szóbeli megállapodás 
született a település Polgármestere (mint a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke) és  a Remény Szociális Alapszolgáltató 
Központ Vezetője között arról, hogy mindaddig, amíg az érintett személy bentlakásos intézményben való ellátása 
megoldódik, továbbra is napi rendszereséggel (munkaszüneti napok és ünnepnapok kivételével) folytatódik a házi 
szociális gondozás annak ellenére, hogy az mind az ellátott, mind a gondozónő számára rendkívül megterhelő, 
viszont mivel az érintett hozzátartozói más- más okból, de nem tudják vállalni a rászoruló gondozását, marad ez a 
félmegoldás. Csongrád Városi Önkormányzat fenntartásában működő Gondviselés háza olyan szociális ápoló 
intézmény, melynek ellátotti területébe nem tartozik bele településünk, ezért felvételi kérelmet nyújtottunk be 
Csanytelek község közigazgatási területe (benne a szociálisan rászorulók) felvételére, mellyel megnyílik nem csak az 
érintett szociálisan rászoruló személy szakszerű ellátása, de a jövőben más is élhet majd ezzel a lehetőséggel. 
Várhatóan már ebben a hónapban napirendjére tűzi a Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
kérelmünket és módosítja az általa alapított és fenntartott szociális intézmény alapító okiratát és felveszi 
településünket is az ellátási területébe. Ezt követően a jogosított általi törzskönyvi bejegyzést követően megszerzett 
működési engedély birtokában sor kerülhet az érintett szociális intézmény vonatkozó szakmai programja 
módosítására, majd a szociálisan rászorult helybeli lakosok intézménybe való felvételére. 
Ismertette a Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztálya  Szociális és Gyámügyi Osztálya által 
elrendelt, idén március és április hónapban az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék (Tömörkényi, 
Felgyői és Csanyteleki) helyszínén lefolytatott hatósági ellenőrzés és annak lezárásáról szóló, továbbá a Magyar 
Bölcsődék Egyesülete által kirendelt szakértők által kiadott véleményekben foglaltakat, amely minden érintett mini 
bölcsőde esetében pozitív kicsengésű, fenntartói intézkedést nem igénylő módon fejeződött be. Dicséret illeti az 
intézmény főigazgatóját és minden kisgyermeknevelő és dajka által feladatellátása során mutatott hozzáállását.  
Szólt arról, hogy a helybeli szociális intézményben, a Felgyői és Tömörkényi szociális területen végzett feladatellátás 
idén március hónapban lezajlott a Családsegítő- és Gyermekvédelmi Szolgálat által 2023. évben nyújtott ellátások 
illetékes Kormányhivatal általi hatósági ellenőrzése, ami szintén jó eredménnyel zárult, úgy a szakma dokumentáció, 
mint a munkavégzés szempontjából. Az ellenőrzés fenntartói intézkedést nem igénylő módon zárult le. 
A Társulás munkaszervezete számára kiemelt feladatként fogalmazta meg az idén május hónapban tárgyalandó 
napirendi pontok közül a Társulás 2023. évi költségvetése módosítása, a beszámoló készítése feladatát, melyet a 
Tagönkormányzatok előzetesen kötelesek véleményezni. Kiemelte a három szociális intézmény és a nevelési 
intézmény vezetői által elmúlt évben végrehajtott belső ellenőrzési feladataikról szóló vezetői nyilatkozat 
benyújtásának fontosságát, ami visszajelzés az intézmények fenntartója számára. 

 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megállapította, hogy az ülésen sem írásban, sem szóban nem 
történt más bejelentés. Megköszönte az ülésen résztvevők megjelentését és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 …………………………………………..   ……………………………………….. 
   Erhard Gyula           Kató Pálné 
       Társulás Társulási Tanácsa Elnöke       Társulás feladatellátó jegyzője 


